
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI 

 

_____________________________________________________________________________ 
Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - II piano Blocco C, Incubatore d'Impresa 

e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la procedura di selezione comparativa per l’affidamento di attività di tutorato 

nell’ambito del Piano Lauree Scientifiche (PLS) Biologia & Biotecnologie, 

indetta con bando Prot. n° 0083862 del 31/10/2018; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi del predetto P.L.S. (triennio 2016/2018) e la 

contestuale copertura della VOCE COAN 04.41.10; 

PREVISTO che a conferire l’incarico ai candidati, secondo l’ordine della graduatoria 

degli idonei, sia Il Direttore del Dipartimento; 

VISTO il verbale della procedura comparativa redatto dalla Commissione, nominata 

con proprio decreto rep.325/2018 – prot. N. 90095 del 21/11/2018 

 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa – per titoli - relativi alla selezione 

per il conferimento di N. 2 incarichi per attività di tutorato didattico specialistico e supporto alla 

didattica nell’ambito del PLS_Biologia & Biotecnologie, da assegnare ai candidati utilmente 

collocati nella graduatoria redatta dalla Commissione Giudicatrice, che di seguito si espone in 

elenco: 

DONATO Luigi 80 

PENNISI Rosamaria 75 

ALIBRANDI Simona 45 

GIUFFRE' CUCULLETTO Maria 40 

MESSINESE Noemi 30 

PAPALE Maria 20 

RAPPAZZO Ciro Alessandro 14 

 

Art.2 

Sono dichiarati vincitori i sotto indicati candidati: 
 

Cognome e Nome 
Punteggio 

Totale 
PROFILO 

1 DONATO Luigi 80 Prof. a) 

2 PENNISI Rosamaria 75 Prof. b) 

A seguito dell’approvazione della graduatoria, i vincitori in elenco sono invitati a formalizzare 

l’accettazione dell’incarico recandosi presso la Segreteria Amministrativa del Dipartimento entro 

il 10/12/2018.  In caso di mancata accettazione o di rinuncia del vincitore l’affidamento potrà essere 

attribuito, su proposta del docente responsabile. agli ulteriori idonei secondo l’ordine di 

graduatoria. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche e Ambientali, e sul sito internet dell’Ateneo (www.unime.it) affiancato al Bando ed 

ha valore di comunicazione ufficiale. 

 

 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

mailto:dipartimento.chibiofaram@unime.it
http://www.unime.it/



		2018-12-05T11:38:36+0000
	Campagna Sebastiano




